1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 06/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 06/2022, após prazo recursal, para o Cargo de

Oficial Administrativo, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva, conforme estabelecido no Capítulo VIII, subitem 8.2.4.

CLASSIFICAÇÃO FINAL
CARGO 223 - OFICIAL ADMINISTRATIVO
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P.OBJ.  P. PRÁTICA CLASSIF. SITUAÇÃO
 0432003308 HALLEF ROGER FELIX PEREIRA 360*****-* 55,00 Apto 254 Habilitado
 0432003201 GLEICE DE ABREU DA SILVA 540*****-* 55,00 Apto 255 Habilitado
 0432003066 GEOVANNA EMILIO DE OLIVEIRA 495*****-* 55,00 Apto 256 Habilitado
 0432006264 STEFANY JESUS ARAÚJO 575******-* 55,00 Apto 257 Habilitado
 0432006699 VANIA ARQUEROS GUITART 238*****-* 55,00 Apto 258 Habilitado
 0432003816 JOSÉ EDUARDO GILLI DUARTE 39.********-* 55,00 Apto 259 Habilitado
 0432001996 CLAYTON FERNANDES DOS SANTOS 418*****-* 55,00 Apto 260 Habilitado
 0432003013 GABRIELA ULICIO FRAGA 505*****-* 55,00 Apto 261 Habilitado
 0432004003 KAMILY FERREIRA 570*****-* 55,00 Apto 262 Habilitado
 0432004433 LILIANE SANT ANNA DE OLIVEIRA 418*****-* 55,00 Apto 263 Habilitado
 0432005124 MICAELLY ARAUJO BOTELHO 562*****-* 55,00 Apto 264 Habilitado
 0432005706 RAINARA COELHO LOPES 531*****-* 55,00 Apto 265 Habilitado
 0432004669 MAILY EMILY DE SOUSA COUTINHO 50.********-* 55,00 Apto 266 Habilitado
 0432005196 MIRELA VANESSA GOMES SILVA RIBEIRO 650*****-* 55,00 Apto 267 Habilitado
 0432006225 SIMONE MARIA DA SILVA DAMACENO 425*****-* 55,00 Apto 268 Habilitado
 0432001267 ANA LÚCIA IGNÁCIO VIEIRA 283******-* 55,00 Apto 269 Habilitado
 0432001586 BEATRIZ MARINS DOS SANTOS 327*****-* 55,00 Apto 270 Habilitado
 0432002103 DANIEL CORREIA 185*****-* 55,00 Apto 271 Habilitado
 0432001983 CLAUDINÉIA ALVES DOS SANTOS 181*****-* 55,00 Apto 272 Habilitado
 0432005415 NOELY MEIRE FIDELIS 573****-* 55,00 Apto 273 Habilitado
 0432006922 WESLAINE MOREIRA DE SOUSA 364*****-* 55,00 Apto 274 Habilitado
 0432001490 ANY MOZAR BENITES COSTA DA SILVA 62.********-* 55,00 Apto 275 Habilitado
 0432006167 SHEILA FERREIRA DUMONT 560******-* 55,00 Apto 276 Habilitado
 0432005914 RODRIGO BASSO LOPES 436*****-* 55,00 Apto 277 Habilitado
 0432005220 MISLENE RIOS OLIVEIRA 426*****-* 55,00 Apto 278 Habilitado
 0432002193 DANILO ALVES BRANDÃO 385*****-* 55,00 Apto 279 Habilitado
 0432002111 DANIEL EVANGELISTA CIRINO DOS SANTOS 390*****-* 55,00 Apto 280 Habilitado
 0432004269 LAURA MARTINS CAMINHA 543*****-* 55,00 Apto 281 Habilitado
 0432005390 NICOLAS MAIA MARQUEZINI DOS SANTOS 547*****-* 55,00 Apto 282 Habilitado
 0432002768 FABRÍCIO JOSÉ DE CAMARGO 384*****-* 55,00 Apto 283 Habilitado
 0432004150 KENIA GOMES BRAZ 528******-* 55,00 Apto 284 Habilitado
 0432002401 EDMILSON JÚNIOR ALVES BATISTA 64.********-* 55,00 Apto 285 Habilitado
 0432001036 ALICE MARTINS SANDOVAL DOS SANTOS 476*****-* 55,00 Apto 286 Habilitado
 CASTILHO

 0432002870 FLAVIA ESTER DE OLIVEIRA 459*****-* 55,00 Apto 287 Habilitado
 0432004355 LETICIA BATISTA BRITO 393*****-* 55,00 Apto 288 Habilitado
 0432004383 LETICIA RODRIGUES DE CAMARGO 385****-* 55,00 Apto 289 Habilitado
 0432003975 JULIO DE BRITO COSTA 536*****-* 55,00 Apto 290 Habilitado
 0432006670 VANESSA DE OLIVEIRA ARAÚJO 525*****-* 55,00 Apto 291 Habilitado
 0432003614 JENIFFER EVELYN LOPES NOGUEIRA 366******-* 55,00 Apto 292 Habilitado
 0432002172 DANIELE DE SOUZA MELO 50.********-* 55,00 Apto 293 Habilitado
 0432003738 JOAO CARLOS DE CAMPOS NETO 389*****-* 55,00 Apto 294 Habilitado
 0432006559 THIAGO TRIBUTINO SOUZA 371*****-* 55,00 Apto 296 Habilitado
 0432002144 DANIELA FERREIRA DE LUCENA ALVES 309*****-* 55,00 Apto 297 Habilitado
 0432004338 LEONARDO SILVA FERNANDES 577*****-* 55,00 Apto 298 Habilitado
 0432000823 AARÃO SANTOS NOVAIS 425******-* 55,00 Apto 299 Habilitado
 0432006962 WILSON OTAVIO DOS SANTOS JUNIOR 157******-* 52,50 Apto 300 Habilitado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 06/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 223 - OFICIAL ADMINISTRATIVO
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P.OBJ.  P. PRÁTICA CLASSIF. SITUAÇÃO
 0432005062 MATTHEUS FERREIRA DA SILVA 392*****-* 52,50 Apto 301 Habilitado
 0432005405 NICOLLY KAROLINE DO CARMO SANTOS 394*****-* 52,50 Apto 302 Habilitado
 0432004126 KELLY BARREIROS DE CAMPOS 329*****-* 52,50 Apto 303 Habilitado
 0432001460 ANNA CAROLINA VARZA PICOLI 501*****-* 52,50 Apto 304 Habilitado
 0432002613 EMILYN DE SOUZA BUTURA 505*****-* 52,50 Apto 305 Habilitado
 0432002624 ERALDO MARTINS FILHO 347*****-* 52,50 Apto 306 Habilitado
 0432005043 MATHEUS DUARTE MENDES 339***-* 52,50 Apto 307 Habilitado
 0432003757 JOÃO SENDRA VIEL 395*****-* 52,50 Apto 308 Habilitado
 0432003002 GABRIELA MARTINS FERREIRA SALDANHA 391*****-* 52,50 Apto 309 Habilitado
 0432001947 CINTIA DIANA SAVIO DE CARVALHO 265*****-* 52,50 Apto 310 Habilitado
 0432003759 JOÃO VICTOR ALEIXO NELO 534*****-* 52,50 Apto 311 Habilitado
 0432001731 CAIO CESAR AZEVEDO BISCUOLA 504******-* 52,50 Apto 312 Habilitado
 0432005570 PEDRO BORGES SOUZA 540*****-* 52,50 Apto 313 Habilitado
 0432003301 GUSTAVO SILVA SOUZA 527*****-* 52,50 Apto 314 Habilitado
 0432005109 MELISSA TADEU DA SILVA 591*****-* 52,50 Apto 315 Habilitado
 0432002572 ELIZETE PEREIRA DE NOVAES BRAGA 28.********-* 52,50 Apto 316 Habilitado
 0432005511 PATRICIA PLACIDO DE OLIVEIRA 335*****-* 52,50 Apto 317 Habilitado
 0432001611 BIANCA CRISTINA PIRES DALL OCCO 467*****-* 52,50 Apto 318 Habilitado
 0432003244 GUILHERME DE CASTRO MAIA 215****-* 52,50 Apto 319 Habilitado
 0432003122 GIOVANA PEREIRA COSTA 528******-* 52,50 Apto 320 Habilitado
 0432004812 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA PISKOR 527*****-* 52,50 Apto 321 Habilitado
 0432003022 GABRIELLE BATISTA DE ARAÚJO 503*****-* 52,50 Apto 322 Habilitado
 0432002536 ELISABETE CARNEIRO DE OLIVEIRA 418*****-* 52,50 Apto 323 Habilitado
 0432001605 BIANCA ALENCAR DE JESUS 505*****-* 52,50 Apto 324 Habilitado
 0432004504 LUCAS BARRETO CHECHE 500*****-* 52,50 Apto 325 Habilitado
 0432004155 KÉROLYN DOS SANTOS ARAUJO 547*****-* 52,50 Apto 326 Habilitado
 0432003106 GIORGIA DA SILVA PITA 503*****-* 52,50 Apto 327 Habilitado
 0432002817 FERNANDA DE COLLA MOREIRA 489*****-* 52,50 Apto 328 Habilitado
 0432005300 NATÁLIA ILHANES COELHO 537*****-* 52,50 Apto 329 Habilitado
 0432006890 WANESSA ALVES DE JESUS SILVA 523******-* 52,50 Apto 330 Habilitado
 0432005967 ROSANA PAULO DOS REIS DE OLIVEIRA 401*****-* 52,50 Apto 331 Habilitado
 0432002295 DENISE MOURA DE JESUS SOUSA 37.********-* 52,50 Apto 332 Habilitado
 0432006073 SAMANTHA APARECIDA GUILHERME 486*****-* 52,50 Apto 333 Habilitado
   FAVARO
 0432000871 ADRIANA DE SOUZA MARTINS 332*****-* 52,50 Apto 334 Habilitado
 0432002761 FABIOLA LEGAT BARONI 387******-* 52,50 Apto 335 Habilitado
 0432000983 ALESSANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS 657*****-* 52,50 Apto 336 Habilitado
 LUIZ BRITO ROCHA

 0432003108 GIOVANA APARECIDA ROSA DE SOUZA 550*****-* 52,50 Apto 337 Habilitado
 0432006770 VINICIUS PEREIRA MARINHO 386*****-* 52,50 Apto 338 Habilitado
 0432003422 INGRID SANTOS DA HORA 550*****-* 52,50 Apto 339 Habilitado
 0432003491 IVAN VICTORIANO DA SILVA 332*****-* 52,50 Apto 340 Habilitado
 0432001263 ANA LIGIA LUIZA DA SILVA 489******-* 52,50 Apto 341 Habilitado
 0432004851 MARIA EDUARDA DE MELO NUNES 382*****-* 52,50 Apto 342 Habilitado
   GARCIA
 0432005211 MIRIAN MIGUEL GOMES 408*****-* 52,50 Apto 343 Habilitado
 0432003250 GUILHERME FRANCISCO VENEZIANO  360*****-* 52,50 Apto 344 Habilitado
 URBANO DA SILVA

 0432006118 SANDRO DA SILVA RAMOS 338*****-* 52,50 Apto 345 Habilitado
 0432002974 GABRIEL SILVA ANUNCIAÇÃO 572*****-* 52,50 Apto 346 Habilitado
 0432001434 ANGELA MARIA RIBEIRO MARQUES DE  217*****-* 52,50 Apto 347 Habilitado
 SANTANA

 0432003429 IRIS REGINA FREITAS DA SILVA PAULO 589******-* 50,00 Apto 348 Habilitado
 0432002976 GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA 625*****-* 50,00 Apto 349 Habilitado
 0432003151 GISELE ARAÚJO MEDEIROS 400*****-* 50,00 Apto 350 Habilitado
 0432003099 GILSON LORENTZ MACHADO 110******-* 50,00 Apto 351 Habilitado
 0432004746 MARCILENE GABRIEL COSTA SILVA 659*****-* 50,00 Apto 352 Habilitado
 0432003798 JONATAS DA SILVA PAIVA 375*****-* 50,00 Apto 353 Habilitado
 0432001439 ANGELA VITÓRIA ROSA DA SILVA 399*****-* 50,00 Apto 354 Habilitado
 0432001295 ANA PAULA DE OLIVEIRA NEVES 364*****-* 50,00 Apto 355 Habilitado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 06/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 223 - OFICIAL ADMINISTRATIVO
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO P.OBJ.  P. PRÁTICA CLASSIF. SITUAÇÃO
 0432001764 CAMILA DE BARROS SILVA 291*****-* 50,00 Apto 356 Habilitado
 0432006063 SABRINA LIMA SANTOS 43.********-* 50,00 Apto 357 Habilitado
 0432006976 YASMIN CARVALHO ASSIS 530*****-* 50,00 Apto 358 Habilitado
 0432001846 CARLOS ROBERTO BRITO JUNIOR 585*****-* 50,00 Apto 359 Habilitado
 0432002556 ELIVANIA SILVA 468*****-* 50,00 Apto 360 Habilitado
 0432001239 ANA FLÁVIA SIQUEIRA SANTOS 379*****-* 50,00 Apto 361 Habilitado
 0432004658 MADILEINE CRISTINA DE SOUZA BEZERRA 338*****-* 50,00 Apto 362 Habilitado
 0432003939 JULIANA FERREIRA COSTA DOS SANTOS 277*****-* 50,00 Apto 363 Habilitado
 0432006655 VANESSA ALVES DE MIRANDA 320*****-* 50,00 Apto 364 Habilitado
 0432004294 LEANDRO PEREIRA DA SILVA LUCIO 406*****-* 50,00 Apto 365 Habilitado
 0432002363 DYEGO BATISTA DOS SANTOS 307*****-* 50,00 Apto 366 Habilitado
 0432002154 DANIELA PIMENTEL DE SOUSA BENÍCIO 410*****-* 50,00 Apto 367 Habilitado
 0432001480 ANTONIO AGUIAR TOLEDO 628*****-* 50,00 Apto 368 Habilitado
 0432004314 LEONARDO BANO DE ALMEIDA 39.********-* 50,00 Apto 369 Habilitado
 0432001009 ALEXANDRE BANDOLI DIAS CARVALHO 566*****-* 50,00 Apto 370 Habilitado
 0432003064 GEOVANNA BAPTISTA SILVA 534*****-* 50,00 Apto 371 Habilitado
 0432005642 RAFAEL CLARINDO DA SILVA 54.********-* 50,00 Apto 372 Habilitado
 0432004409 LIDINEIA DE LOURDES FONSECA DOS  221*****-* 50,00 Apto 373 Habilitado
 SANTOS

 0432000929 ALAENE DE FÁTIMA DOMINGOS MARQUES 430*****-* 50,00 Apto 374 Habilitado
 0432001100 ALINE TISBE GIZOLDE 262*****-* 50,00 Apto 375 Habilitado
 0432006303 SUELI DE SOUZA LIMA 348*****-* 50,00 Apto 376 Habilitado
 0432001870 CAROLINA SANTANA CONCEIÇÃO 394*****-* 50,00 Apto 377 Habilitado
 0432003299 GUSTAVO SANTOS DA SILVA 505*****-* 50,00 Apto 378 Habilitado
 0432006007 ROSEMEIRE MARTINS RAMOS 222*****-* 50,00 Apto 379 Habilitado
 0432006829 VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 524*****-* 50,00 Apto 380 Habilitado
 0432002672 ESTER DA SILVA VANDERLEI 339*****-* 50,00 Apto 381 Habilitado
 0432003428 IRENE CASTORINA DE ASSIS MG ********-* 50,00 Apto 382 Habilitado
 0432001905 CÁTIA CILENE DE JESUS SANTOS 429*****-* 50,00 Apto 383 Habilitado
 0432001812 CARLA BONIFACIO 23.*******-* 50,00 Apto 384 Habilitado
 0432003744 JOÃO GABRIEL DE SOUZA MATOS 603*****-* 50,00 Apto 385 Habilitado
 0432003620 JENNIFER VITORIA FERREIRA 574*****-* 50,00 Apto 386 Habilitado
 0432004818 MARIA CLAUDIA VILELA SANTO VALARIO 284*****-* 50,00 Apto 387 Habilitado
 0432003119 GIOVANA DE SOUSA MACEDO 577*****-* 50,00 Apto 388 Habilitado
 0432002318 DIEGO GOMES COELHO 343*****-* 50,00 Apto 389 Habilitado
 0432005561 PAULO ROBERTO DA SILVA 308******-* 50,00 Apto 390 Habilitado
 0432002499 ELIANA KILIAN 13.********-* 50,00 Apto 391 Habilitado
 0432006509 THALYTA LIMA SOUZA 383*****-* 50,00 Apto 392 Habilitado
 0432005834 RENATA MARIA DE CARVALHO 40.********-* 50,00 Apto 393 Habilitado
 0432001042 ALINE ALVES DE ASSIS 572*****-* 50,00 Apto 394 Habilitado

Santana de Parnaíba/SP, 04 de novembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

   R E A L I Z A Ç Ã O :